
Tabulka stavů projektů, na které byla podaná žádost přes dotační portál Královéhradeckého kraje 

Stav Popis stavu 

Neodeslaná 
Žádost o dotaci je rozpracována  

a dosud nebyla elektronicky odeslána.  

Podaná žádost 
Žádost je řádně uložena v systému, 

 uložena a elektronicky odeslána . 

Formální správnost OK 
Žádost splňuje všechny  

formální náležitosti dle podmínek programu. 

Přijatelnost OK 
Žádost je v souladu s podmínkami dotačního programu  

a bude postoupena k hodnocení. 

Bodové hodnocení OK Projekt je doporučen k finanční podpoře. 

Dotace schvalena 

Orgány Královéhradeckého kraje schválily přidělení finančních 

prostředků na projekt a ze žadatele se stává příjemce. Do cca 

1 měsíce příjemce obdrží smlouvu o poskytnutí dotace. 

Dotace proplacena 
Smlouva o poskytnutí dotace je podepsána a finanční 

prostředky odešly na účet uvedený ve smlouvě. 

Vyúčtování doručeno 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje obdržel od příjemce 

vyúčtování a cca do 60 dnů bude zkontrolováno. 

Vyúčtování vráceno k dopracování 
Ve vyúčtování byly nalezeny chyby a bylo vráceno 

k dopracování.  

Projekt ukončen 
Příjemce dotace splnil všechny body smlouvy, jeho vyúčtování 

a závěrečná zpráva jsou v pořádku a projekt je ukončen. 

Formálně nesprávně 
Žádost je z důvodu formálních chyb vyřazena  

z dotačního řízení.  

Nepřijatelné 
Žádost nesplňuje podmínky dotačního programu 

a je vyřazen z dotačního řízení.  

Nedostatek získaných bodů 
Žádost nenaplnila kritéria programu  

a není finančně podpořena.  

Poznámka: Žádostí se rozumí stav, trvající od vyhlášení výzvy do zasedání hodnotícího orgánu 
Královéhradeckého kraje. 

  Projektem se žádost stává až po jednání hodnotícího orgánu do jeho ukončení. 
  Žadatelem je subjekt, který podal žádost obsahující projekt. 

Příjemcem je subjekt, jehož projekt byl finančně podpořen z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje. 


